Государственное бюджетное учреждение социального

обслуживания населения Ростовской области

"Комплексный центр социального обслуживания населения Боковского района" (ГБУСОН РО "КЦСОН Боковского района")
ПРИКАЗ

   от  25 декабря 2019                                                                                    № 102
ст. Боковская

Об утверждении  Плана мероприятий  государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Боковского района» по противодействию коррупции на 2020 год

           В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378, а также планом мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2020 годы министерства труда и социального развития Ростовской области,  Методическими рекомендациями по разработке и принятию организационных мер по предупреждению коррупции, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, в целях разработки и реализации конкретных мер и мероприятий, направленных на предупреждение и противодействие коррупции  в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания населения Ростовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Боковского района», приказываю:
1. Утвердить План мероприятий государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Боковского района» по противодействию коррупции на 2020 год   согласно Приложению 1.
2. Специалисту по кадрам Малаховой Оксане Алексеевне ознакомить  всех работников учреждения с Планом мероприятий по противодействию коррупции на 2020 год (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ______________  Стерлядникова Людмила Васильевна
С настоящим приказом ознакомлена:
_____________________ Малахова О.А.